



LIBET S.A.

Śródroczne Skrócone Sprawozdanie Finansowe LIBET S.A.
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026

14 sierpnia 2026

Wybrane dane finansowe:

	W tys. zł		W tys. EUR	
	01-06.2026	01-06.2025	01-06.2026	01-06.2025
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów	34 070	43 434	8 012	10 290
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(6 057)	(1 901)	(1 424)	(450)
Zysk (strata) brutto	(6 237)	(1 916)	(1 467)	(454)
Zysk (strata) netto	(6 250)	(3 641)	(1 470)	(863)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 018)	(1 487)	(475)	(352)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(817)	13 244	(192)	3 138
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(9 297)	(16 209)	(2 186)	(3 840)
Przepływy pieniężne netto, razem	(12 132)	(4 452)	(2 853)	(1 055)
Średnia ważona liczba akcji	37 447 514	42 519 401	37 447 514	42 519 401
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EURO)	(0,17)	(0,09)	(0,04)	(0,02)
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EURO)	(0,17)	(0,09)	(0,04)	(0,02)

	W tys. zł		W tys. EUR	
	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2026	31.12.2025
Aktywa razem	118 779	122 484	27 647	28 979
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	23 031	20 486	5 361	4 847
Zobowiązania długoterminowe razem	2 982	3 519	694	833
Zobowiązania krótkoterminowe razem	15 224	11 580	3 544	2 740
Kapitał własny	95 748	101 998	22 286	24 132
Kapitał zakładowy	453	453	105	107
Liczba akcji (szt.)	45 302 461	45 302 461	45 302 461	45 302 461
Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą (w zł/EURO)	2,11	2,25	0,49	0,53
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	2,11	2,25	0,49	0,53
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję(w zł/EUR)	-	-	-	-

BILANS na dzień 30 czerwca 2026

Aktywa

Lp.	Tytuł	Stan na 30.06.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 30.06.2025
A	AKTYWA TRWAŁE	59 681 422,15	61 911 198,26	64 177 041,18
I	Wartości niematerialne i prawne	5 031 002,82	5 752 042,03	6 511 971,66
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	680 278,03	996 703,09	1 313 128,15
2	Inne wartości niematerialne i prawne	4 350 724,79	4 755 338,94	5 198 843,51
II	Rzeczowe aktywa trwałe	50 339 342,67	51 617 940,48	52 764 351,03
1	Środki trwałe	49 983 203,25	51 024 180,24	49 083 936,21
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	17 217 190,34	17 275 825,70	17 334 461,06
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	12 827 303,06	13 057 065,98	13 286 828,90
c	urządzenia techniczne i maszyny	13 354 839,82	13 751 810,81	10 468 130,29
d	środki transportu	6 636,08	6 835,28	7 034,48
e	inne środki trwałe	6 577 233,95	6 932 642,47	7 987 481,48
2	Środki trwałe w budowie	332 389,42	472 330,24	3 561 818,38
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	23 750,00	121 430,00	118 596,44
III	Należności długoterminowe	312 655,63	281 821,91	437 732,63
1	Od jednostek pozostałych	312 655,63	281 821,91	437 732,63
IV	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 998 421,03	4 259 393,84	4 462 985,86
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 998 421,03	4 259 393,84	4 462 985,86

Lp.	Tytuł	Stan na 30.06.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 30.06.2025
B	AKTYWA OBROTOWE	34 525 474,72	44 890 341,15	54 431 043,10
I	Zapasy	22 739 353,24	25 419 546,65	26 616 633,84
1	Materiały	4 474 087,06	3 389 619,72	4 031 162,54
2	Półprodukty i produkty w toku	275 108,88	160 027,29	277 503,57
3	Produkty gotowe	10 680 252,29	12 509 842,08	12 945 623,78
4	Towary	7 309 905,01	9 360 057,56	9 268 355,90
5	Zaliczki na dostawy	-	-	93 988,05
II	Należności krótkoterminowe	9 780 870,76	6 088 596,63	8 599 628,26
1	Należności od pozostałych jednostek	9 780 870,76	6 088 596,63	8 599 484,92
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9 780 870,76	5 929 949,07	8 599 484,92
	- do 12 miesięcy	9 780 870,76	5 929 949,07	8 599 484,92
b	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	-	158 647,56	-
c	inne	-	-	143,34
III	Inwestycje krótkoterminowe	1 180 726,30	13 312 395,50	18 263 791,88
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 180 726,30	13 312 395,50	18 263 791,88
a	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 180 726,30	13 312 395,50	18 263 791,88
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	671 057,88	989 037,20	1 848 073,82
	- inne środki pieniężne	509 668,42	12 323 358,30	16 415 718,06
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	824 524,42	69 802,37	950 989,12
C	AKCJE WŁASNE	24 572 259,95	15 682 259,95	15 682 259,95
AKTYWA RAZEM		118 779 156,82	122 483 799,36	134 290 344,23

Pasywa

Lp.	Tytuł	Stan na 30.06.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 30.06.2025
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	95 747 914,83	101 998 148,17	106 501 547,29
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	453 024,61	453 024,61	453 024,61
II	Kapitał (fundusz) zapasowy	101 545 123,56	94 372 174,71	94 372 174,71
III	Kapitał (fundusz) rezerwowy	-	15 317 740,05	15 317 740,05
IV	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-	-
V	Zysk (strata) netto	(6 250 233,34)	(8 144 791,20)	(3 641 392,08)
B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	23 031 241,99	20 485 651,19	27 788 796,94
I	Rezerwy na zobowiązania	4 438 920,36	4 980 027,84	4 875 233,91
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 881 215,27	3 129 063,37	3 349 757,69
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	302 411,96	595 671,34	290 183,09
	- długoterminowa	171 445,00	171 445,00	173 042,00
	- krótkoterminowa	130 966,96	424 226,34	117 141,09
3	Pozostałe rezerwy	1 255 293,13	1 255 293,13	1 235 293,13
	- krótkoterminowe	1 255 293,13	1 255 293,13	1 235 293,13
II	Zobowiązania długoterminowe	2 981 934,90	3 519 165,02	4 074 033,02
1	Wobec pozostałych jednostek	2 981 934,90	3 519 165,02	4 074 033,02
a	inne zobowiązania finansowe	2 156 984,90	2 478 034,49	2 572 448,16
b	inne	824 950,00	1 041 130,53	1 501 584,86
III	Zobowiązania krótkoterminowe	15 224 086,78	11 579 982,49	18 412 878,26
1	Wobec pozostałych jednostek	14 714 400,82	11 005 299,47	17 504 464,05
a	inne zobowiązania finansowe	646 724,97	646 018,37	716 322,53
b	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	10 526 784,78	7 540 860,02	9 280 250,40
	- do 12 miesięcy	10 526 784,78	7 540 860,02	9 280 250,40
c	zaliczki otrzymane na dostawy	57 914,09	68 078,90	16 158,67
d	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 396 996,88	1 819 017,81	5 795 794,91
e	z tytułu wynagrodzeń	722 511,86	673 070,80	732 168,47
f	inne	363 468,24	258 253,57	963 769,07
4	Fundusze specjalne	509 685,96	574 683,02	908 414,21
IV	Rozliczenia międzyokresowe	386 299,95	406 475,84	426 651,75
1	Inne rozliczenia międzyokresowe	386 299,95	406 475,84	426 651,75
	- długoterminowe	345 948,15	366 124,04	385 444,95
	- krótkoterminowe	40 351,80	40 351,80	41 206,80
PASYWA RAZEM		118 779 156,82	122 483 799,36	134 290 344,23

Pozycje pozabilansowe

Tytuł	Stan na 30.06.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 30.06.2025
I. Zobowiązania warunkowe	-	-	-
Pozycje pozabilansowe	-	-	-

	Stan na 30.06.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 30.06.2025
Wartość księgowa	95 747 914,83	101 998 148,17	106 501 547,29
Liczba akcji na dzień bilansowy (szt.)	45 302 461	45 302 461	45 302 461
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,11	2,25	2,35

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres	
		1.01.-30.06.2026	1.01.-30.06.2025
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	34 070 356,23	43 433 539,66
	- od jednostek powiązanych	-	-
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	29 136 278,76	32 831 001,34
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	(1 216 825,44)	3 285 892,36
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	175 159,68	239 725,47
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	5 975 743,23	7 076 920,49
B	Koszty działalności operacyjnej	41 187 088,39	48 652 116,41
I	Amortyzacja	3 552 866,08	3 703 206,29
II	Zużycie materiałów i energii	19 196 835,59	23 503 254,85
III	Usługi obce	4 292 773,11	5 636 639,09
IV	Podatki i opłaty	1 360 225,14	1 545 601,73
V	Wynagrodzenia	5 428 556,21	5 790 129,50
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 212 514,80	1 245 630,34
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	496 676,80	537 844,73
VIII	Wartość sprzedanych towarów	5 646 640,66	6 689 809,88
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(7 116 732,16)	(5 218 576,75)
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 906 171,37	4 448 126,57
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	6 950,00	-
II	Dotacje	20 175,90	20 175,90
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 301 139,38	4 165 694,19
IV	Inne przychody operacyjne	577 906,09	262 256,48
E	Pozostałe koszty operacyjne	846 218,44	1 130 957,85
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	111 784,14
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	343 469,60	145 490,81
III	Inne koszty operacyjne	502 748,84	873 682,90
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(6 056 779,23)	(1 901 408,03)
G	Przychody finansowe	28 945,65	204 521,46
I	Odsetki, w tym:	28 945,65	204 521,46
	- od jednostek pozostałych	28 945,65	204 521,46
H	Koszty finansowe	209 275,05	218 860,00
I	Odsetki	204 975,31	166 013,59
II	Inne	4 299,74	52 846,41
I	Zysk (strata) brutto (I±J)	(6 237 108,63)	(1 915 746,57)
J	Podatek dochodowy	13 124,71	1 725 645,51
K	Zysk (strata) netto (I--J)	(6 250 233,34)	(3 641 392,08)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku

Lp.	Tytuł	1.01.-30.06.2026	1.01.-31.12.2025	1.01.-30.06.2025
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	101 998 148,17	114 037 964,62	114 037 964,62
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	101 998 148,17	114 037 964,62	114 037 964,62
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	453 024,61	500 000,00	500 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	(46 975,39)	(46 975,39)
a	zmniejszenie (z tytułu)	-	(46 975,39)	(46 975,39)
-	umorzenie udziałów (akcji)	-	(46 975,39)	(46 975,39)
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	453 024,61	453 024,61	453 024,61
2	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	94 372 174,71	65 146 401,91	65 146 401,91
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	7 172 948,85	29 225 772,80	29 225 772,80
a	zwiększenie (z tytułu)	15 317 740,05	33 073 822,66	33 073 822,66
-	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	17 391 562,71	17 391 562,71
-	przeniesienie z kapitału rezerwowego (skup akcji własnych) na kapitał zapasowy	6 427 740,05	15 682 259,95	15 682 259,95
-	przeniesienie z kapitału rezerwowego - skup akcji własnych	8 890 000,00	-	-
b	zmniejszenie (z tytułu)	(8 144 791,20)	(3 848 049,86)	(3 848 049,86)
-	pokrycia straty	(8 144 791,20)	-	-
-	przeniesienie z kapitału rezerwowego (skup akcji własnych) na kapitał zapasowy	-	(3 848 049,86)	(3 848 049,86)
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	101 545 123,56	94 372 174,71	94 372 174,71
3	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-
3.1.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-
4	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	15 317 740,05	31 000 000,00	31 000 000,00
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) rezerwowego	(15 317 740,05)	(15 682 259,95)	(15 682 259,95)
b	zmniejszenie (z tytułu)	(15 317 740,05)	(15 682 259,95)	(15 682 259,95)
-	skup akcji własnych	(8 890 000,00)	(15 682 259,95)	(15 682 259,95)
-	przekazanie na kapitał zapasowy	(6 427 740,05)	-	-
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	15 317 740,05	15 317 740,05
5	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(8 144 791,20)	17 391 562,71	17 391 562,71
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	17 391 562,71	17 391 562,71
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	17 391 562,71	17 391 562,71
a	zmniejszenie (z tytułu)	-	(17 391 562,71)	(17 391 562,71)
-	przeznaczenie na kapitał zapasowy	-	(17 391 562,71)	(17 391 562,71)
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu (-)	(8 144 791,20)	-	-
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	(8 144 791,20)	-	-
a	zmniejszenie (z tytułu)	(8 144 791,20)	-	-
-	przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia z kap. zapasowego	(8 144 791,20)	-	-
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-
6	Wynik netto	(6 250 233,34)	(8 144 791,20)	(3 641 392,08)
a	strata netto (wielkość ujemna)	(6 250 233,34)	(8 144 791,20)	(3 641 392,08)
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	95 747 914,83	101 998 148,17	106 501 547,29
III	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	95 747 914,83	101 998 148,17	106 501 547,29

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku

Tytuł	1.01.-30.06.2026	1.01.-30.06.2025
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
A. Zysk (strata) netto	(-6 250 233,34)	(3 641 392,08)
I. Korekty razem	4 232 340,99	2 154 198,00
1. Amortyzacja	3 552 866,08	3 703 206,29
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	87 029,66	16 709,42
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(765 883,86)	(701 274,71)
4. Zmiana stanu rezerw	(541 107,48)	429 506,63
5. Zmiana stanu zapasów	2 680 193,41	(5 389 758,11)
6. Zmiana stanu należności	(3 723 107,85)	1 775 022,03
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 456 276,16	2 221 320,15
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(513 925,13)	99 466,30
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	(2 017 892,35)	(1 487 194,08)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	6 950,00	13 629 393,62
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 950,00	13 629 393,62
II. Wydatki	823 354,20	385 667,43
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	823 354,20	385 667,43
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(816 404,20)	13 243 726,19
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wydatki	9 297 372,65	16 209 014,20
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	8 890 000,00	15 682 259,95
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	320 342,99	510 044,83
3. Odsetki	87 029,66	16 709,42
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(9 297 372,65)	(16 209 014,20)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	(12 131 669,20)	(4 452 482,09)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	(12 131 669,20)	(4 452 482,09)
-zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(7,73)	(2 191,21)
F. Środki pieniężne na początek okresu	13 312 395,50	22 716 273,97
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	1 180 726,30	18 263 791,88
o ograniczonej możliwości dysponowania	752 662,31	1 144 130,41

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1.1. Informacje ogólne

Sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres 6 miesięcy zakończonych dnia 30 czerwca 2025 roku dla rachunku wyników, sprawozdania z przepływów pieniężnych, zestawienia zmian w kapitale własnym i bilansu oraz na dzień 31 grudnia 2025 roku dla bilansu i zestawienia zmian w kapitale własnym.

Spółka Libet S.A. jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy, dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 00000373276.

Siedziba Spółki mieści się we Wrocławiu, przy ulicy Strzegomskiej 42AB.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Podstawowym przedmiotem działalności Libet S.A. jest:

- PKD 23.61.Z, - produkcja wyrobów budowlanych z betonu;
- PKD 23.63.Z, - produkcja masy betonowej prefabrykowanej;
- PKD 23.66.Z, - produkcja pozostałych wyrobów z betonu, gipsu i cementu;
- PKD 46.83.Z, - sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego.

Spółka jest notowana na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie na rynku podstawowym w systemie notowań ciągłych, w dziale 400 produkcja przemysłowa i budowlano – montażowa; 410 budownictwo; 414 materiały budowlane.

1.2. Podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przepisami:

- Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (dalej „UoR”).
- Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim
- Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 listopada 2024 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych („rozporządzenie o instrumentach finansowych”).

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych wraz z groszami, o ile nie wskazano inaczej.

Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe nie zawierają danych łącznych – w skład przedsiębiorstwa emitenta nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony dnia 31 grudnia 2025 roku.

Na dzień 30.06.2026 Spółka nie tworzy grupy kapitałowej i w związku z tym nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego.

Na dzień 30.06.2026 Libet S.A. jest spółką stowarzyszoną ze spółką „Gamrat” S.A. Na dzień publikacji sprawozdania spółka „Gamrat” S.A. posiada 13 001 559 sztuk akcji „Libet” S.A. co stanowi 35,14% udziału w kapitale zakładowym Spółki.

W okresie sprawozdawczym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, Spółka nie połączyła się z żadną inną jednostką gospodarczą.

Kontynuacja działalności

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Mając w szczególności na uwadze podwyższone standardy sprawozdawczości jednostek zainteresowania publicznego oraz ochronę interesariuszy, Zarząd Spółki zwraca uwagę na następujące kwestie ujawniając je w sprawozdaniu:

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2026 roku Spółka osiągnęła niższe przychody ze sprzedaży o 9,4 mln zł (spadek o 21,56%) w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego, ponosząc stratę netto w wysokości 6,3 mln zł. Tak znaczny spadek przychodów ze sprzedaży, w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego, wynika głównie ze spadku popytu spowodowanego wyjątkowo mroźną zimą w I kwartale 2026 roku.

Spadek popytu na materiały budowlane był wynikiem utrzymujących się przez dwa miesiące ujemnych temperatur na terenie całego kraju, co nie miało miejsca w ciągu ostatnich kilkunastu lat. Skutkiem tego było prawie całkowite wstrzymanie realizowanych inwestycji budowlanych oraz odłożenie w czasie planowanych robót. W efekcie tego partnerzy handlowi Spółki ograniczyli zakupy do minimum. Spadek przychodów, który Spółka zanotowała w pierwszych dwóch miesiącach 2026 r. był bardzo duży oraz trudny do przewidzenia. Istotnym czynnikiem, który ma duży wpływ na ograniczenie inwestycji w budownictwie jest poziom stóp procentowych, które ograniczają popyt, zwłaszcza w segmencie budownictwa jednorodzinnego. Jednakże obniżki stóp procentowych, w tym ostatnia z marca 2026, przekłada się na zwiększenie zdolności kredytowej i w efekcie powinna przełożyć się na wzrost popytu na mieszkania. Z kolei deweloperzy ostrożnie zwiększają produkcję mieszkań. Ponadto konkurencyjność na rynku producentów kostki jest znacząca. Na rynku oprócz producentów ogólnopolskich posiadających rozległą sieć sprzedaży istnieje wielu producentów lokalnych.

Jednocześnie należy mieć na uwadze, że branża budowlana w 2026 podobnie jak w roku 2025 mierzy się ze zmianami cen na rynku surowców oraz materiałów. Spółka stara się niwelować podwyżki cen podstawowych kategorii zakupowych poprzez bieżące podwyżki cen wyrobów.

W ocenie Zarządu, ograniczenie popytu i spadek obrotów mogą przejściowo wpływać na terminowość regulowania zobowiązań przez Spółkę, możliwości finansowania planowanych inwestycji oraz współpracę z kluczowymi klientami. W związku z tym Zarząd identyfikuje ryzyko związane z utrzymaniem odpowiedniego poziomu płynności finansowej, która mogłaby mieć wpływ na bieżącą działalność Spółki. W bieżącym roku Zarząd nie identyfikuje jednak zagrożenia kontynuacji działalności z powodu utraty płynności finansowej. Jednocześnie Zarząd podejmuje szereg działań mających na celu poprawę płynności finansowej oraz ograniczenie potencjalnych skutków wskazanych czynników w przyszłości.

W celu poprawy rentowności sprzedaży Zarząd podejmuje szereg działań mających na celu zwiększenie sprzedaży wyrobów zarówno do dotychczasowych klientów, jak również pozyskanie nowych odbiorców hurtowych i wykonawców. Na bieżąco analizowana jest rentowność sprzedaży poszczególnych wyrobów i podejmowane są działania mające na celu maksymalizację marży realizowanej na sprzedaży. Priorytetem dla Spółki jest sprzedaż wyrobów wysokomarżowych z segmentu Premium. Spółka wdraża także z powodzeniem nowoczesne rozwiązania jakimi są kraty TTE. Zarząd kładzie także duży nacisk na obniżenie kosztów produkcji oraz kosztów ogólnych.

W ocenie Zarządu powyższe działania wpłyną na poprawę wyniku operacyjnego Spółki oraz zbudowanie korzyści dla akcjonariuszy oraz umożliwią regulowanie przez Spółkę zobowiązań, finansowanie niezbędnych inwestycji, czy

współpracę z kluczowymi klientami. Jako czynnik wpływający na pogorszenie płynności wpływ może mieć sezonowość sprzedaży, która wynika ze spadku sprzedaży w I i IV kwartale.

1.3. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej

Zarząd

Skład Zarządu na dzień 30 czerwca 2026 roku oraz na dzień 31 grudnia 2025 roku przedstawiał się następująco:

- | | |
|-----------------|--------------------|
| - Janusz Cebrat | - Prezes Zarządu, |
| - Jacek Gwiżdż | - Członek Zarządu. |

Do dnia publikacji niniejszego śródrocznego sprawozdania finansowego skład Zarządu nie uległ zmianie.

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej na dzień 30 czerwca 2026 oraz na dzień 31.12.2025 roku wchodziły następujące osoby:

- | | |
|----------------------|---------------------------------------|
| - Wojciech Hoffmann | - Przewodniczący Rady Nadzorczej, |
| - Ireneusz Kasner | - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, |
| - Agata Kalamarz | - Członek Rady Nadzorczej, |
| - Maciej Lewko | - Członek Rady Nadzorczej, |
| - Anna Wojciechowska | - Członek Rady Nadzorczej. |

Do dnia publikacji niniejszego śródrocznego sprawozdania finansowego skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.

1.4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 14.08.2026 r.

1.5. Istotne zasady (polityka) rachunkowości

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony dnia 31 grudnia 2025 roku.

1.6. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru i walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego jest złoty polski.

1.7. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe za okres porównawczy zakończony 30 czerwca 2025 roku oraz za okres zakończony 31 grudnia 2025 roku sporządzono stosując identyczne zasady (politykę) rachunkowości,

- 1.8. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki Libet S.A. na dzień przekazania raportu śródrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji Spółki, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego.**

W poniższej tabeli przedstawiono strukturę własności kapitału zakładowego Spółki, zgodnie z wiedzą Spółki, na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego tj. na dzień 14.08.2026 roku.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział % w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA
Porozumienie Krzysztof Moska oraz GAMRAT S.A.	17 451 915	47,17%	17 451 915	47,17%
Szymon Mioduchowski	10 926 637	29,53%	10 926 637	29,53%
Łanoszka Adam	2 251 093	6,08%	2 251 093	6,08%
Pozostali Akcjonariusze.	6 370 355	17,22%	6 370 355	17,22%
RAZEM	37 000 000	100%	37 000 000	100,00%

W dniu 15 lipca 2026 Zarząd LIBET S.A. poinformował, w raporcie bieżącym numer 15/2026, o otrzymaniu Postanowienia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, iż z dniem 15 lipca 2026 roku zarejestrował:

- zmianę kapitału zakładowego poprzez jego obniżenie z kwoty 453.024,61 złotych do kwoty 370.000,00 złotych.

Przedmiotowa zmiana nastąpiła w wyniku dokonanego na podstawie uchwały nr 17 ZWZA umorzenia dobrowolnego 8.302.461 akcji własnych posiadanych przez Spółkę, tj. 8.302.461 akcji zwykłych na okaziciela serii „A” w kapitale zakładowym Spółki o wartości nominalnej 0,01 złotych każda, tj. o łącznej wartości nominalnej 83.024,61 złotych, uprawniających do oddania głosów stanowiących ok. 18,33% ogólnej liczby głosów w Spółce.

Kapitał zakładowy wynosi 370.000,00 złotych i dzieli się na 37.000.000 akcji na okaziciela serii „A” o wartości nominalnej 0,01 zł każda.

Zarząd Spółki w dniu 17.07.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 18/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, iż w wyniku rozliczenia transakcji opisanej jako „Wpis zmian w statucie spółki LIBET S.A. w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego - umorzenie akcji oraz obniżenie kapitału zakładowego”, nastąpiła zmiana w stanie posiadania akcji własnych przez Libet S.A.

Libet S.A.	stan przed zmianą	stan po zmianie
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	8 302 461	-
% udział w kapitale zakładowym	18,33%	-
Liczba głosów	8 302 461	-
% udział w liczbie głosów	18,33%	-

Zarząd Spółki w dniu 16.07.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 16/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, o zmianie stanu posiadania akcji Libet S.A. przez Pana Krzysztofa Moskę. W wyniku rejestracji w dniu 15 lipca 2026 roku przez właściwy sąd rejestrowy zmiany kapitału zakładowego Emitenta poprzez jego obniżenie z kwoty 453.024,61 złotych do kwoty

370.000,00 złotych, co nastąpiło w wyniku dokonanego na podstawie Uchwały numer 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 21 maja 2026 roku umorzenia dobrowolnego 8.302.461 akcji własnych posiadanych przez Emitenta, nastąpiła zmiana dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Libet S.A..

Krzysztof Moska	stan przed zmianą	stan po zmianie
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	4 450 356	4 450 356
% udział w kapitale zakładowym	9,82%	12,03%
Liczba głosów	4 450 356	4 450 356
% udział w liczbie głosów	9,82%	12,03%

Zarząd Spółki w dniu 16.07.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 16/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, o zmianie stanu posiadania akcji Spółki przez „Porozumienie” zawarte w dniu 4 stycznia 2022 roku pomiędzy GAMRAT i Panem Krzysztofem Moską jako akcjonariuszami spółki pod firmą LIBET S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”), w rozumieniu art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy, obejmujące współdziałanie w zakresie nabywania (w przyszłości) akcji Spółki, zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu Spółki oraz prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki. W wyniku rejestracji w dniu 15 lipca 2026 roku przez właściwy sąd rejestrowy zmiany kapitału zakładowego Emitenta poprzez jego obniżenie z kwoty 453.024,61 złotych do kwoty 370.000,00 złotych, co nastąpiło w wyniku dokonanego na podstawie Uchwały numer 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 21 maja 2026 roku umorzenia dobrowolnego 8.302.461 akcji własnych posiadanych przez Emitenta, doszło do zmiany: dotychczas posiadanego łącznie przez strony porozumienia oraz samodzielnie przez GAMRAT S.A. udziału w ogólnej liczbie głosów

Dane uczestników porozumienia	stan przed zmianą	stan po zmianie
Krzysztof Moska		
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	4 450 356	4 450 356
% udział w kapitale zakładowym	9,82%	12,03%
Liczba głosów	4 450 356	4 450 356
% udział w liczbie głosów	9,82%	12,03%
"GAMRAT" SPÓŁKA AKCYJNA		
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	13 001 559	13 001 559
% udział w kapitale zakładowym	28,70%	35,14%
Liczba głosów	13 001 559	13 001 559
% udział w liczbie głosów	28,70%	35,14%
Łączny stan posiadania „Porozumienia”		
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	17 451 915	17 451 915
% udział w kapitale zakładowym	38,52%	47,17%
Liczba głosów	17 451 915	17 451 915
% udział w liczbie głosów	38,52%	47,17%

Zarząd Spółki w dniu 17.07.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 17/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, o zmianie stanu posiadania akcji Libet S.A. przez Pana Adama Łanoszkę. W wyniku rejestracji w dniu 15 lipca 2026 roku przez właściwy sąd rejestrowy zmiany kapitału zakładowego Emitenta poprzez jego obniżenie z kwoty 453.024,61 złotych do kwoty 370.000,00 złotych, co nastąpiło w wyniku dokonanego na podstawie Uchwały numer 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 21 maja 2026 roku umorzenia dobrowolnego 8.302.461 akcji własnych posiadanych przez Emitenta, nastąpiła zmiana dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Libet S.A..

Adam Lanoszka	stan przed zmianą	stan po zmianie
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	2 251 093	2 251 093
% udział w kapitale zakładowym	4,97%	6,08%
Liczba głosów	2 251 093	2 251 093
% udział w liczbie głosów	4,97%	6,08%

Zarząd Spółki w dniu 21.07.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 19/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, o zmianie stanu posiadania akcji Spółki przez Pana Szymona Mioduchowskiego. W wyniku rejestracji w dniu 15 lipca 2026 roku przez właściwy sąd rejestrowy zmiany kapitału zakładowego Emitenta poprzez jego obniżenie z kwoty 453.024,61 złotych do kwoty 370.000,00 złotych, co nastąpiło w wyniku dokonanego na podstawie Uchwały numer 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 21 maja 2026 roku umorzenia dobrowolnego 8.302.461 akcji własnych posiadanych przez Emitenta, nastąpiła zmiana dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Libet S.A..

Szymon Mioduchowski	stan przed zmianą	stan po zmianie
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	10 926 637	10 926 637
% udział w kapitale zakładowym	24,12%	29,53%
Liczba głosów	10 926 637	10 926 637
% udział w liczbie głosów	24,12%	29,53%

1.9. Zestawienie stanu posiadania akcji Libet S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę na dzień przekazania raportu śródrocznego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z tych osób.

Zestawienie stanu posiadania akcji Libet S.A. lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę na na dzień przekazania raportu tj. na dzień 14.08.2026" wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z tych osób przedstawiono w poniższej tabeli:

Akcjonariusz	Ilość akcji na dzień publikacji raportu za okres 01.01-30.06.2026 tj. na dzień 14.08.2026	Ilość akcji na dzień publikacji raportu za okres 01.01-31.03.2026 tj. na dzień 09.05.2026	Zmiana w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego
Wojciech Hoffmann - Przewodniczący Rady Nadzorczej	14 521	14 521	
Ireneusz Kasner - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	-	2 500	(2 500)
Janusz Cebrat – Prezes Zarządu	4 000	-	4 000

Spółka nie posiada informacji o posiadaniu akcji Libet S.A. przez inne osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę. Spółka nie posiada również innych informacji o zmianie w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego.

1.10. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta

Istotne dokonania lub niepowodzenia w okresie, którego dotyczy raport zostały opisane w nocie 1.11. niniejszego sprawozdania finansowego.

1.11. Opis zdarzeń i transakcji, które są znaczące dla zrozumienia sytuacji finansowej i wyników finansowych Spółki w okresie 6 miesięcy 2026 roku

Wybrane wielkości ekonomiczne	dane w tys. zł	
	01.01-30.06.2026	01.01-30.06.2025
Przychody ze sprzedaży	34 070	43 434
Zysk (strata) ze sprzedaży	(7 117)	(5 219)
Marża netto ze sprzedaży	(20,9%)	(12,0%)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(6 057)	(1 901)
EBITDA	(2 504)	1 802
Zysk netto	(6 250)	(3 641)

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2026 roku Spółka osiągnęła niższe przychody ze sprzedaży o 9,4 mln zł (spadek o 21,56%) w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego, ponosząc stratę netto w wysokości 6,3 mln zł. Tak znaczny spadek przychodów ze sprzedaży, w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego, wynika głównie ze spadku popytu spowodowanego wyjątkowo mroźną zimą w I kwartale 2026 roku.

Strata netto spowodowana jest w głównej mierze stratą na działalności podstawowej wynikającą ze spadku sprzedaży. W porównaniu do roku ubiegłego, Spółka zanotowała stratę na działalności podstawowej w wysokości 7,1 mln zł i była ona wyższa o 1,9 mln zł w stosunku do straty za I półrocze 2026 roku, która wyniosła 5,2 mln zł.

Strata z działalności podstawowej spowodowana jest głównie spadkiem popytu na produkty Spółki, szczególnie w pierwszym kwartale br.. Ze względu na charakter produkcji i wysokość popytu uzależnioną od warunków pogodowych, w I kwartale realizowane są niższe przychody ze sprzedaży.

Spółka systematycznie pracuje nad zwiększeniem rentowności sprzedaży poprzez wzrost udziału w sprzedaży produktów Premium, które osiągają wyższe marże niż produkty z segmentu Standard.

Wybrane wielkości ekonomiczne	dane w tys. zł		
	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025
Aktywa razem	118 779	122 484	134 290
Aktywa trwałe	59 681	61 911	64 177
Aktywa obrotowe	34 525	44 890	54 431
Akcje własne	24 572	15 682	15 682
Zobowiązania długoterminowe	2 982	3 519	4 074
Zobowiązania krótkoterminowe	15 224	11 580	18 413

Na dzień 30.06.2026 r., w stosunku do stanu na 31.12.2025 r., wartość aktywów trwałych nie uległa istotnej zmianie. Zmniejszenie wartości aktywów trwałych wynika głównie z dokonanych odpisów amortyzacyjnych. Spadek wartości aktywów obrotowych jest przede wszystkim rezultatem zmniejszenia wartości środków pieniężnych wydatkowanych na skup akcji własnych, który został przeprowadzony w styczniu bieżącego roku. Wartość środków pieniężnych wydatkowanych na skup akcji własnych wyniosła 8,9 mln zł.

Po stronie pasywów na dzień 30.06.2026 r., w stosunku do stanu na 31.12.2025 r., nastąpił spadek kapitałów własnych w wysokości 6,2 mln zł. Zmiana kapitałów własnych wynika ze straty netto osiągniętej w I półroczu roku bieżącego. Spadek zobowiązań długoterminowych jest rezultatem spłat zobowiązań długoterminowych zgodnie z harmonogramami spłat. W przypadku zobowiązań krótkoterminowych nie wystąpiły istotne zmiany w stosunku do stanu na koniec 2025 roku.

W opinii Zarządu Spółki, w okresie 6 miesięcy zakończonych dnia 30 czerwca 2026 r., nie miały miejsca inne istotne zdarzenia poza opisanymi w niniejszym sprawozdaniu.

W ocenie Zarządu Spółki, przeprowadzone działania w okresie od stycznia do czerwca bieżącego roku powinny w kolejnych okresach sprawozdawczych przyczynić się do poprawy sytuacji płynnościowej Spółki poprzez umożliwienie stopniowego odbudowania kapitału obrotowego Spółki. Powyższe pozwoli w ocenie Zarządu na skoncentrowaniu się na poprawie wyniku operacyjnego Spółki oraz budowaniu korzyści dla akcjonariuszy.

1.12. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe

W opinii Zarządu Spółki, w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2026 roku, nie miały miejsca inne istotne zdarzenia poza opisanymi w niniejszym sprawozdaniu.

1.13. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki w prezentowanym okresie

Działalność Spółki charakteryzuje się znacznym poziomem sezonowości, która należy do specyfiki branży budowlanej, gdzie zmniejszona sprzedaż występuje w okresach zimowych. Z uwagi na powyższe, w okresach tych Spółka może odnotowywać ujemne wyniki finansowe. Ponadto, należy zaznaczyć, iż działalność Libet S.A. jest silnie uzależniona od warunków pogodowych, ze szczególnym uwzględnieniem ujemnych temperatur, a także długotrwałych opadów deszczu, co utrudnia produkcję. Sezonowość sprzedaży jest jednak wykorzystywana w branży wyrobów betonowych na dokonanie niezbędnych przeglądów technicznych, remontów oraz realizację nowych inwestycji.

1.14. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenia odpisów z tego tytułu

W I półroczu 2026 roku Spółka dokonała zmian w wysokości odpisów aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania. Zestawienie zmian w wysokości odpisów aktualizujących wartość zapasów przedstawiono w poniższej tabeli.

Zmiany odpisu aktualizujący wartość zapasów

dane w tys. zł

	Za okres 01.01-30.06.2026	Za okres 01.01-31.12.2025	Za okres 01.01-30.06.2025
	TPLN	TPLN	TPLN
Stan na początek okresu	766	4 372	4 372
Utworzenie	-	241	-
Rozwiązanie	257	3 524	3 186
Wykorzystanie	-	323	218
Stan na koniec okresu	509	766	968

W I półroczu 2026 zmianie uległa wysokość odpisu aktualizującego wartość zapasów utworzonego na zapasy zalegające w magazynie. Rozwiązano odpis aktualizujący zapasy w wysokości 257 tys. zł w związku z ich zbyciem.

1.15. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwrócenie takich odpisów

Zestawienie zmian w wysokości odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów przedstawiono w poniższych tabelach.

Zmiany odpisu aktualizującego wartość rzeczowych aktywów trwałych: dane w tys. zł

	Za okres 01.01-30.06.2026	Za okres 01.01-31.12.2025	Za okres 01.01-30.06.2025
	TPLN	TPLN	TPLN
Stan na początek okresu	3 105	4 595	4 595
Utworzenie	271	1 134	145
Rozwiązanie	-	38	37
Wykorzystanie	-	2 586	-
Stan na koniec okresu	3 376	3 105	4 703

W I półroczu 2026 utworzono odpis aktualizujący wartość rzeczowych aktywów trwałych w kwocie 271 tys. zł. Odpisem objęto formy ze względu na brak ich wykorzystywania w procesie produkcyjnym.

Zmiany odpisu aktualizującego wartość wartości niematerialnych i prawnych: dane w tys. zł

	Za okres 01.01-30.06.2026	Za okres 01.01-31.12.2025	Za okres 01.01-30.06.2025
	TPLN	TPLN	TPLN
Stan na początek okresu	8 668	10 579	10 579
Utworzenie	-	194	-
Rozwiązanie	1 030	2 105	921
Stan na koniec okresu	7 638	8 668	9 658

Na koniec 2025 roku, w związku z przeprowadzonym testem na utratę wartości znaków towarowych, dokonano aktualizacji wysokości odpisu aktualizującego wartość wartości niematerialnych i prawnych. W ciągu roku odpis ten jest rozwiązywany w korelacji z naliczaną amortyzacją dotyczącą znaków towarowych objętych odpisem. Wartość rozwiązanego odpisu w I półroczu 2026 wyniosła 1 030 tys. zł.

Zmiany odpisu aktualizującego wartość należności:

dane w tys. zł

	Za okres 01.01-30.06.2026	Za okres 01.01-31.12.2025	Za okres 01.01-30.06.2025
	TPLN	TPLN	TPLN
Stan na początek okresu	2 220	2 382	2 382
Utworzenie	73	285	-
Rozwiązanie	15	447	22
Wykorzystanie	-	-	-
Wycena	1	-	1
Stan na koniec okresu	2 279	2 220	2 361

W I półroczu 2026 utworzono odpis aktualizujący wartość należności w wysokości 73 tys. zł oraz rozwiązano odpis w kwocie 15 tys. zł w związku z ich spłatą.

Zmiany odpisu aktualizującego wartość aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł

	Za okres 01.01-30.06.2026	Za okres 01.01-31.12.2025	Za okres 01.01-30.06.2025
	TPLN	TPLN	TPLN
Stan na początek okresu	919	-	-
Utworzenie	-	919	-
Stan na koniec okresu	919	919	-

W I półroczu 2026 nie wystąpiły zmiany w wysokości odpisów aktualizujących wartość aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

1.16. Zabezpieczenia ustanowione na majątku Spółki

Na dzień 30.06.2026 ustanowiony jest zastaw rejestrowy, jako zabezpieczenie spłaty kredytu, o najwyższej sumie zabezpieczenia w kwocie 3 000 tys. zł. na zapasach wyrobów gotowych i towarów, stanowiących własność Spółki.

1.17. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku rozwiązano rezerwę na urlopy w wysokości 293 tys. zł. Ponadto w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku nie wystąpiły zmiany w stanie innych rezerw.

1.18. Informacje o aktywach i rezerwach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku Spółka zmniejszyła aktywo z tytułu podatku odroczonego o kwotę 261 tys. zł z tytułu różnic przejściowych, natomiast rezerwa na podatek odroczony zmniejszyła się o 248 tys. zł.

1.19. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W bieżącym okresie Spółka dokonała zwiększeń rzeczowych aktywów trwałych w kwocie 0,8 mln zł, głównie na zakup oraz modernizację środków trwałych, które są niezbędne do optymalnego funkcjonowania oraz zwiększenia wydajności na zakładach produkcyjnych.

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2026 roku Spółka nie dokonała istotnych transakcji nabycia lub sprzedaży rzeczowego majątku trwałego, których wartość przekroczyła 10% kapitałów własnych.

Po zakończeniu II kwartału nie wystąpiły inne, poza informacjami opublikowanymi w niniejszym sprawozdaniu oraz kwestiami opisanymi w raportach bieżących opublikowanych po zakończeniu okresu rocznego, dostępnych na stronie internetowej <https://ir.libet.pl/report/index>

1.20. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na koniec okresu zakończonego 30 czerwca 2026 roku nie wystąpiły istotne zobowiązania z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych poza opisanymi w niniejszym sprawozdaniu i komunikatach bieżących.

1.21. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań lub wierzytelności emitenta lub jego jednostki zależnej, ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta.

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku oraz w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2025 roku i w okresie do dnia publikacji niniejszego sprawozdania, Spółka Libet S.A. nie była stroną istotnych postępowań toczącym się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których wartość przekraczałyby 10% kapitałów własnych.

1.22. Informacje o istotnym rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

Na dzień 30.06.2026 roku, ani na dzień opublikowania niniejszego sprawozdania Libet S.A. nie była stroną żadnych znaczących (tj. mających wpływ na wynik Spółki) postępowań arbitrażowych i sądowych, których łączna wartość przekraczałyby 10% kapitałów własnych Spółki.

1.23. Inne informacje, które zdaniem Zarządu Libet S.A. są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę.

W ocenie Spółki brak informacji poza ujawnionymi w niniejszym półrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym, które byłyby istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian.

1.24. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)

Nie wystąpiły.

1.25. Kredyty i pożyczki

Kredytobiorca	Kredytodawca	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy	Kwota kredytu pozostała do spłaty na 30.06.2026	Oprocentowanie	Termin spłaty
Libet S.A.	PKO BP SA	Warszawa	2 000 tys. zł	-	WIBOR 1M + marża	30.04.2027

W dniu 04.05.2026 Spółka zawarła umowę kredytu w rachunku bieżącym z bankiem PKO BP SA.

Z tytułu zawartej umowy kredytowej ustanowiono następujące zabezpieczenia:

- weksel własny in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę wraz deklaracją wekslową,
- zastaw rejestrowy o najwyższej sumie zabezpieczenia w kwocie 3 000 tys. zł na zapasach wyrobów gotowych i towarów, stanowiących własność Kredytobiorcy,
- przelew wierzytelności pieniężnych z umowy ubezpieczenia zapasów,
- gwarancja spłaty Kredytu udzielona przez BGK w ramach portfelowej linii gwarancyjnej de minimis w kwocie stanowiącej 60,00 % kwoty Kredytu, tj. w kwocie 1 200 tys. zł na okres 15 miesięcy, tj. od dnia 04 maja 2026 roku do dnia 30 lipca 2027 r.

1.26. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

Na dzień 30.06.2026 oraz w dniu publikacji sprawozdania finansowego tj. 14.08.2026 roku Spółka nie posiada nie spłaconych kredytów lub pożyczek oraz nie zostały naruszone istotne postanowienia umowy kredytowej.

Na dzień 30.06.2025 Spółka nie była stroną umów kredytowych lub pożyczek.

1.27. Informacje o zawarciu przez Spółkę jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Spółki

Nie wystąpiły takie transakcje.

1.28. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej - informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia

Nie wystąpiły zmiany w sposobie ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych.

1.29. Informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów

Nie wystąpiły takie transakcje

1.30. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W dniu 14.01.2026 w raporcie bieżącym nr 2/2026 Zarząd Spółki poinformował o realizacji skupu akcji własnych oraz ustaleniu szczegółowych warunków i trybu przeprowadzenia drugiej transzy skupu akcji własnych Spółki.

Zarząd spółki LIBET S.A. („Emitent”, „Spółka”), działając na podstawie upoważnienia udzielonego w uchwale nr 12 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do nabywania akcji własnych Spółki w celu umorzenia oraz utworzenia kapitału rezerwowego na pokrycie związanych z tym kosztów („Uchwała Walnego Zgromadzenia”), w związku z uchwałą nr 1 Zarządu Emitenta z dnia 14 stycznia 2026 r. w sprawie realizacji skupu akcji własnych oraz ustalenia szczegółowych warunków i trybu przeprowadzenia drugiej transzy skupu akcji własnych Spółki – ogłosił zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji Emitenta w ramach drugiej transzy skupu akcji własnych realizowanej na podstawie ww. Uchwały Walnego Zgromadzenia („Zaproszenie”).

W ramach drugiej transzy skupu akcji własnych Spółka nabyła 3 000 000 akcji własnych. Przedmiotem skupu były wyłącznie w pełni opłacone akcje zwykłe na okaziciela, zdematerializowane, zarejestrowane przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. i oznaczone kodem ISIN PLLBT0000013, będące przedmiotem obrotu na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Akcje własne Spółki były nabywane zgodnie z Uchwałą Walnego Zgromadzenia w celu ich umorzenia. Cena skupu została ustalona przez Zarząd Emitenta na 2,95 zł za 1 akcję. Przyjmowanie ofert sprzedaży w ramach drugiej transzy skupu akcji własnych Spółki rozpoczęło się w dniu 16 stycznia 2026 r. oraz zakończyło w dniu 23 stycznia 2026 r.

Zarząd Spółki w dniu 29.01.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 4/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, iż w wyniku rozliczenia transakcji nabycia akcji własnych w efekcie rozliczenia ofert złożonych w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji opublikowanego w dniu 14.01.2026 r., nastąpiła zmiana w stanie posiadania akcji własnych przez Libet S.A.

Libet S.A.	stan przed zmianą	stan po zmianie
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	5 302 461	8 302 461
% udział w kapitale zakładowym	11,7%	18,33%
Liczba głosów	5 302 461	8 302 461
% udział w liczbie głosów	11,7%	18,33%

Zarząd Spółki w dniu 30.01.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 6/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, o zmianie stanu posiadania akcji Spółki przez Pana Szymona Mioduchowskiego. Zarząd otrzymał informację, iż w wyniku rozliczenia transakcji sprzedaży akcji zwykłych na okaziciela Libet S.A. ("Emitent") w konsekwencji ogłoszonego przez Emitenta w dniu 14 stycznia 2026 roku zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji Emitenta, w ramach drugiej transzy skupu akcji własnych, nastąpiła zmiana dotychczas posiadanego udziału.

Szymon Mioduchowski	stan przed zmianą	stan po zmianie
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	12 561 841	11 074 800
% udział w kapitale zakładowym	27,73%	24,45%
Liczba głosów	12 561 841	11 074 800
% udział w liczbie głosów	27,73%	24,45%

Zarząd Spółki w dniu 30.01.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 5/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, o zmianie stanu

posiadania akcji Libet S.A. przez Pana Krzysztofa Moskę. Zarząd otrzymał informację, iż w wyniku zbycia 607.278 sztuk akcji zwykłych na okaziciela Libet S.A. ("Emitent") w konsekwencji ogłoszonego przez Emitenta w dniu 14 stycznia 2026 roku zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji Emitenta, w ramach drugiej transzy skupu akcji własnych, nastąpiła zmiana dotychczas posiadanego udziału.

Krzysztof Moska	stan przed zmianą	stan po zmianie
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	5 130 000	4 522 722
% udział w kapitale zakładowym	11,32%	9,98%
Liczba głosów	5 130 000	4 522 722
% udział w liczbie głosów	11,32%	9,98%

Zarząd Spółki w dniu 30.01.2026 poinformował w raporcie bieżącym numer 7/2026 o otrzymaniu przez Spółkę zawiadomienia, o którym mowa w art. 69 ustawy o ofercie publicznej. Zarząd otrzymał informację, o zmianie stanu posiadania akcji Spółki przez „Porozumienie” zawarte w dniu 4 stycznia 2022 roku pomiędzy GAMRAT i Panem Krzysztofem Moską jako akcjonariuszami spółki pod firmą LIBET S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”), w rozumieniu art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy, obejmujące współdziałanie w zakresie nabywania (w przyszłości) akcji Spółki, zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu Spółki oraz prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki. Zarząd otrzymał informację, iż w wyniku rozliczenia transakcji sprzedaży akcji zwykłych na okaziciela Libet S.A. ("Emitent") w konsekwencji ogłoszonego przez Emitenta w dniu 14 stycznia 2026 roku zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji Emitenta, w ramach drugiej transzy skupu akcji własnych, nastąpiła zmiana dotychczas posiadanego udziału.

Dane uczestników porozumienia	stan przed zmianą	stan po zmianie
Krzysztof Moska		
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	5 130 000	4 522 722
% udział w kapitale zakładowym	11,32%	9,98%
Liczba głosów	5 130 000	4 522 722
% udział w liczbie głosów	11,32%	9,98%
"GAMRAT" SPÓŁKA AKCYJNA		
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	13 001 559	13 001 559
% udział w kapitale zakładowym	28,70%	28,70%
Liczba głosów	13 001 559	13 001 559
% udział w liczbie głosów	28,70%	28,70%
Łączny stan posiadania „Porozumienia”		
Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych nieuprzywilejowanych do głosu	18 131 559	17 524 281
% udział w kapitale zakładowym	40,02%	38,68%
Liczba głosów	18 131 559	17 524 281
% udział w liczbie głosów	40,02%	38,68%

W dniu 15 lipca 2026 Zarząd LIBET S.A. poinformował, w raporcie bieżącym numer 15/2026, o otrzymaniu Postanowienia Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, iż z dniem 15 lipca 2026 roku zarejestrował:

- zmianę kapitału zakładowego poprzez jego obniżenie z kwoty 453.024,61 złotych do kwoty 370.000,00 złotych.

Przedmiotowa zmiana nastąpiła w wyniku dokonanej na podstawie uchwały nr 17 ZWZA umorzenia dobrowolnego 8.302.461 akcji własnych posiadanych przez Spółkę, tj. 8.302.461 akcji zwykłych na okaziciela serii „A” w kapitale zakładowym Spółki o wartości nominalnej 0,01 złotych każda, tj. o łącznej wartości nominalnej 83.024,61 złotych, uprawniających do oddania głosów stanowiących ok. 18,33% ogólnej liczby głosów w Spółce.

Kapitał zakładowy wynosi 370.000,00 złotych i dzieli się na 37.000.000 akcji na okaziciela serii „A” o wartości nominalnej 0,01 zł każda.

W związku z rejestracją w Krajowym Rejestrze Sądowym - umorzenia akcji oraz obniżenia kapitału zakładowego Spółki nastąpiła zmiana w stanie posiadania akcji własnych przez Libet S.A. oraz akcjonariuszy. Zmiany te zostały szczegółowo opisane w punkcie 1.8 niniejszego sprawozdania.

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2026 roku, nie wystąpiła emisja akcji ani spłata dłużnych ani kapitałowych papierów wartościowych.

1.31. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Do dnia publikacji niniejszego raportu tj. w okresie od 1 stycznia 2026 roku do 14 sierpnia 2026 roku Libet S.A. nie wypłacała dywidendy oraz nie proponowała dywidendy do wypłaty.

Zarząd Libet S.A. w dniu 10 kwietnia 2026 roku podjął uchwałę o złożeniu Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki wniosku, aby stratę Spółki za rok obrotowy 2025 w kwocie 8 144 791,20 PLN pokryć z kapitału zapasowego Spółki.

Rada Nadzorcza, na posiedzeniu w dniu 10 kwietnia 2026 roku pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu podejmując w tej sprawie jednomyślnie stosowną uchwałę.

W dniu 21 maja 2026 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy przychyliło się do wniosku Zarządu oraz opinii Rady Nadzorczej o pokryciu straty netto za rok obrotowy 2025 w kwocie 8 144 791,20 PLN z kapitału zapasowego Spółki, podejmując w tej sprawie uchwałę.

1.32. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, w tym udzielonych przez Spółkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2026 roku Spółka nie udzielała istotnych gwarancji ani poręczeń.

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2026 roku nie wystąpiły też zobowiązania i aktywa warunkowe.

1.33. Rozwiązanie wszelkich rezerw na koszty restrukturyzacji

Nie dotyczy.

1.34. Rachunkowość zabezpieczeń

Spółka zaprzestała stosowania rachunkowości zabezpieczeń od roku 2016 roku. Ostanía transakcja została zakończona w roku 2019.

1.35. Korekty błędów poprzednich okresów oraz porównywalność danych finansowych

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku, Spółka nie zidentyfikowała błędów poprzednich okresów.

Sprawozdanie finansowe za bieżący i poprzedni rok obrotowy sporządzono stosując identyczne zasady (politykę) rachunkowości

1.36. Informacje dotyczące segmentów działalności

Działalność Spółki na terenie Polski nie wykazuje istotnego regionalnego zróżnicowania. W związku z powyższym, Spółka nie wykazuje danych finansowych dotyczących segmentów operacyjnych.

Również ze względu na fakt, że działalność Spółki z punktu widzenia rodzaju sprzedawanych produktów i towarów jest jednolita, w sprawozdaniu finansowym nie wykazuje się danych finansowych dotyczących segmentów operacyjnych ze względu na rodzaj sprzedawanych produktów lub towarów.

1.37. Rodzaj oraz kwota zmian wartości szacunkowych, które były prezentowane w poprzednich okresach śródrocznych bieżącego roku obrotowego lub zmian wartości szacunkowych, które były prezentowane w poprzednich latach obrotowych

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku nie nastąpiły istotne zmiany w zakresie zagadnień, wobec których zastosowanie miał profesjonalny osąd kierownictwa.

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku nie nastąpiły istotne zmiany w zakresie pozycji, które obciążone są istotną niepewnością zmiany szacunków w okresie najbliższych 12 miesięcy.

1.38. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Spółki

Nie wystąpiły.

1.39. Przeliczenie wybranych danych finansowych na EURO

Aktywa i pasywa zostały przeliczone na EUR przy zastosowaniu średnich kursów walut opublikowanych przez Narodowy Bank Polski, obowiązujących na dzień bilansowy.

Pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone na EUR przy zastosowaniu kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca wchodzącego w skład prezentowanego okresu.

W poniższej tabeli przedstawiono kursy zastosowane do przeliczeń wybranych danych finansowych.

Zastosowanie do przeliczeń kursów EUR	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025
Kurs ostatniego dnia sprawozdawczego	4,2963	4,2267	4,2419
Kurs średnioroczny	4,2522	4,2372	4,2208
Kurs minimalny	4,2009	4,1339	4,1339
Kurs maksymalny	4,2963	4,3033	4,3033

1.40. Opis zmian organizacji w strukturze Grupy kapitałowej emitenta w ciągu okresu śródrocznego, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – dodatkowo wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji

Na dzień 30.06.2026 Libet S.A. nie posiada spółek zależnych i nie tworzy Grupy Kapitałowej.

1.41. Transakcje z jednostkami powiązanymi

Na dzień 30.06.2026 transakcje z jednostkami powiązanymi nie występują.

1.42. Informacje o udzieleniu przez Spółkę Libet S.A. lub jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca.

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku oraz w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2025 roku i w okresie do dnia publikacji niniejszego sprawozdania, Spółka Libet S.A. nie udzielała poręczeń kredytu lub pożyczki ani gwarancji innemu podmiotowi lub jednostce od niej zależnej, których łączna wartość stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Libet S.A.

1.43. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Zarząd nie publikował prognoz na rok 2026.

1.44. Wskazanie czynników, które w ocenie Spółki Libet S.A. będą miały wpływ na osiągnięcie przez nią wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego półrocza.

W ocenie Spółki do podstawowych czynników mających wpływ na osiągane przez nią wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego półrocza należą :

1. Prognozy makroekonomiczne:

Według projekcji inflacji i wzrostu gospodarczego Narodowego Banku Polskiego na podstawie modelu NECMOD opublikowanej w dniu 10 lipca 2026 r. wzrost PKB w 2026 roku wyniesie 3,7%, w roku 2027 – 2,8%, a w roku 2028 3,0%. Jako czynnik oddziałujący pozytywnie na koniunkturę gospodarczą należy uznać w najbliższych latach silny wzrost napływu funduszy unijnych w ramach KPO w 2026 roku, wzrost wydatków związanych z trwającą transformacją energetyczną polskiej gospodarki. Wzrost gospodarczy według NBP będzie ograniczany przez: skutki szoku podażowego na globalnych rynkach surowców wywołanego konfliktem na Bliskim Wschodzie, niższe wykorzystanie środków unijnych w dalszym horyzoncie projekcji, podwyższony poziom stopy oszczędności, ograniczony popyt zagraniczny – jedynie umiarkowane ożywienie w strefie euro oraz pozostająca na nieznacznym dodatnim poziomie realna stopa procentowa, przy założeniu o niezmiennych stopach procentowych NBP

Według danych NBP w roku 2026 inflacja CPI ma kształtować się na poziomie 2,9%, w 2027 roku 2,7%, a w roku 2028 2,2%. Na wzrost inflacji, według NBP, w bieżącym roku wpływać będzie wzrost cen importu wpływający w szczególności na ceny paliw oraz usług transportowych i wypożyczkowych oraz wzrost presji popytowej znajdujący odzwierciedlenie w dodatniej luce popytowej. Natomiast w latach 2027-2028 na wzrost inflacji wpływać będzie wzrost dynamiki cen żywności wynikający z oddziałujących z opóźnieniem wyższych kosztów produkcji. Na spadek inflacji w 2026 roku, według NBP, wpływać będzie spadek dynamiki cen żywności, zarówno przetworzonej, jak i nieprzetworzonej, a w dalszej perspektywie czasowej stopniowe wygasanie presji kosztowej związane z normalizacją sytuacji na światowych rynkach surowców, słabnące tempo wzrostu wynagrodzeń oraz spowolnienie aktywności gospodarczej przekładające się na niską presję popytową.

Jako bardzo istotny czynnik ryzyka należy również uznać trwający konflikt na Bliskim Wschodzie i jego wpływ na ceny ropy, które pośrednio mogą przełożyć się na poziom inflacji oraz trwająca wojna na Ukrainie.

Na sytuację gospodarki w skali makroekonomicznej oddziaływać może ponadto kwestia międzynarodowej polityki celnej prowadzonej przez USA. Skala powiązań handlowych Polska – USA i Polska – partnerzy handlowi USA nie jest jednak aż tak duża, by spodziewać się dużych konsekwencji dla polskiego przemysłu. Wpływ na sytuację gospodarki w skali

makroekonomicznej będzie miała ponadto ogólna koniunktura gospodarcza w strefie euro, tempo realizacji wydatków zbrojeniowych czy ogólne ryzyko geopolityczne.

W ocenie Zarządu pewnym ryzykiem związanym z sytuacją może być osłabienie kursu złotego wobec EURO w związku z transakcjami związanymi z zakupem surowców oraz towarów handlowych od podmiotów zagranicznych. Obserwuje się również zmieniające się ceny paliw, jednak w odniesieniu do całości kosztów jakie ponosi Spółka, nie jest to znaczny poziom istotności.

2. Sytuacja w budownictwie:

Według danych GUS produkcja budowlano-montażowa zrealizowana w okresie styczeń–czerwiec 2026 r. była o 2,9% niższa niż w analogicznym okresie ub. roku.

W okresie styczeń–czerwiec br. produkcja budowlano-montażowa zmniejszyła się w porównaniu z analogicznym okresem ub. roku w przedsiębiorstwach zajmujących się wznoszeniem budynków (o 6,5%) oraz realizujących roboty budowlane specjalistyczne (o 2,9%), natomiast zwiększyła się w jednostkach budujących obiekty inżynierii lądowej i wodnej (o 0,2%).

Podsumowując dane z raportu GUS, można stwierdzić, że sektor budowlany w Polsce wskazuje na stabilizację, ale bez wyraźnych oznak dynamicznego wzrostu. Od kilku lat sektor budowlany boryka się z dużą niepewnością. Wysoka inflacja, rosnące koszty finansowania oraz ograniczona skłonność do inwestowania sprawiły, że branża znalazła się w fazie wyraźnego spowolnienia.

Prognozy na rok 2026 wskazują na poprawę sytuacji w budownictwie. Do najważniejszych czynników wzrostu należy skala planowanych inwestycji publicznych oraz stopniowe uruchamianie środków z funduszy unijnych. Dodatkowym czynnikiem jest oczekiwana poprawa warunków makroekonomicznych, w tym stabilizacja inflacji, obniżenie kosztu pieniądza oraz stopniowe odbudowywanie skłonności inwestycyjnej.

W 2026 roku większe szanse na poprawę sytuacji może mieć segment infrastrukturalny, projekty energetyczne oraz duże, kapitałochłonne inwestycje realizowane przez doświadczonych wykonawców. Natomiast znacznie ostrożniejsze prognozy dotyczą mniejszych projektów prywatnych, w tym części rynku mieszkaniowego, który pozostaje silnie uzależniony od dostępności finansowania oraz kosztu kredytu. Koszt kapitału pozostaje jednym z kluczowych czynników wpływających na ograniczenie tempa ożywienia. Obniżenie stóp procentowych jest jednym z fundamentów prognoz na 2026 rok.

Perspektywy na 2026 dla branży budowlanej są umiarkowanie optymistyczne. Należy jednak pamiętać o istotnych ryzykach, które mogą wpłynąć na tempo i skalę ewentualnego ożywienia, takie jak: ograniczenia administracyjne i proceduralne, możliwość ponownego pogorszenia warunków finansowania, presja kosztowa wynikająca z niedoboru pracowników i sprzętu oraz ryzyko opóźnień w realizacji dużych projektów.

W okresie styczeń–czerwiec 2026 r. oddano do użytkowania o 3,2% więcej mieszkań niż w analogicznym okresie ubiegłego roku. Wzrosła również liczba mieszkań, których budowę rozpoczęto (o 3,5%) oraz liczba mieszkań, na których budowę wydano pozwolenia lub dokonano zgłoszenia z projektem budowlanym o 18,9%.

W okresie I półrocza 2026 można więc zaobserwować wzrost we wszystkich trzech obszarach, co wskazywać może na ożywienie w branży mieszkaniowej. Dla producenta kostki i innych produktów z betonu może to oznaczać wzrost popytu na chodniki, drogi osiedlowe, parkingi, podjazdy, tarasy oraz elementy otoczenia domów. Realizacja prac w wymienionych obszarach ma miejsce w końcowej fazie inwestycji, dlatego wzrost liczby pozwoleń i rozpoczętych budów przełoży się na wzrost przychodów ze sprzedaży Spółki w latach 2027-2028.

W roku 2026 przewiduje się zmiany na rynku mieszkaniowym w związku z decyzjami rządowymi, jak i mechanizmami typowymi dla gospodarki wolnorynkowej. Wśród zmian wskazuje się wzrost podaży mieszkań, zmiany w finansowaniu, inwestycje ekologiczne, zmiany w sektorze najmu mieszkań. Do czynników stymulujących rozwój branży w roku 2026 można zaliczyć między innymi plany rządu, w postaci dużych wydatków na mieszkalnictwo w 2026 roku, wynoszące 6,7 mld zł, co stanowi niemal dwukrotnie więcej niż łączne wydatki w latach 2020-2023. Środki te mają wspierać zarówno

programy rządowe, jak i inwestycje prywatne w sektorze budownictwa mieszkaniowego. Program „Plany rozwoju mieszkalnictwa 2026” to kompleksowa inicjatywa rządowa, której celem jest znaczące polepszenie dostępu do mieszkań w Polsce. Najważniejsze elementy programu to: przeznaczenie około 400 mln złotych na rozwój i modernizację akademików, rozwój Społecznego Budownictwa Czynszowego, uruchomienie programu kredytowego o wartości 2 miliardów złotych w 2026 roku, nowelizacja ustawy o społecznych rozwiązaniach mieszkaniowych. Jako czynnik stymulujący rozwój branży wskazać należy poprawę zdolności kredytowej w związku z obniżką stóp procentowych i oczekiwanie dalszego ich spadku w roku 2026 do poziomu około 3,5%.

Dużo lepsze perspektywy ma przed sobą segment budownictwa infrastrukturalnego oraz drogowego. Według aktualnych informacji GDDKiA w realizacji znajduje się ponad 1,2 tys. km dróg, a ponad 2 tys. km pozostaje w przygotowaniu. Duża liczba zadań jest rozłożona na wiele lat, co oznacza, że roboty oraz zamówienia materiałowe będą kontynuowane także w latach 2027–2029. Dla producenta wyrobów betonowych oznacza to wzrost zapotrzebowania na elementy niezbędne do wykonania parkingów, chodników, zatok, dróg pieszko-rowerowych oraz odwodnień. Z uwagi na duże wsparcie w postaci środków krajowych i unijnych może to być jeden z bardziej stabilnych segmentów rynku w latach 2026-2029.

3. Ceny surowców i ceny sprzedaży:

Według Grupy PSB pierwsze półrocze 2026 roku charakteryzowało się umiarkowanym wzrostem kosztów materiałów budowlanych. Ogólny poziom cen zwiększył się w tym okresie o 1,1 proc. Z kolei w samym czerwcu dynamika ta była nieco wyższa i wyniosła 3,5 proc. rok do roku.

Jak wynika z komunikatu, w I półroczu 2026 największe podwyżki dotyczyły płyt OSB i drewna, które podrożały o 11 proc. oraz materiałów przeznaczonych do wykonywania izolacji termicznych, które kosztowały o 5 proc. więcej rok do roku.

W kilku grupach towarowych odnotowano natomiast obniżki – o około 2 proc. staniały m.in. materiały wykończeniowe, wyposażenie i AGD oraz cement i wapno.

Po II kwartale 2026 r. można zaobserwować, że rynek materiałów budowlanych wszedł w fazę umiarkowanych, ale coraz wyraźniejszych wzrostów.

W związku ze wzrostem cen paliw, można przewidywać ich wzrost w nadchodzących miesiącach. Coraz więcej producentów zapowiada wzrost cen, szczególnie w przypadku materiałów, których wytwarzanie jest silnie uzależnione od kosztów ropy i gazu. Na wzrost cen może również wpłynąć zwiększony popyt związany z przewidywanym ożywieniem w branży budowlano-montażowej. Ponadto planowane duże inwestycje ze środków z Unii Europejskiej i KPO mają w kolejnych kwartałach napędzić inwestycje infrastrukturalne, które zwiększą zapotrzebowanie na cement, stal czy izolacje.

Spółka w okresie 6 miesięcy 2026 nie odczuła istotnych zakłóceń w dostawach surowców i materiałów produkcyjnych, natomiast trudności możemy zaobserwować w nieprzewidywalnym tempie zmian cen surowców produkcyjnych, energii, paliw.

4. Ceny energii elektrycznej oraz paliw:

Po znaczących wzrostach w 2022 r. ceny energii spadły i ustabilizowały się, jednakże konflikt na Bliskim Wschodzie spowodował wzrost cen i dużą niepewność w tym obszarze. Proces produkcyjny w zakładach Spółki jest uzależniony od poboru energii elektrycznej, ewentualne trudności w dostępie do energii elektrycznej mogą wpłynąć na realizowane wolumeny produkcji.

Polski rynek energetyczny znajduje się obecnie w kluczowym momencie transformacji. Polityka Energetyczna Polski do 2040 roku zakłada zwiększenie udziału odnawialnych źródeł energii do poziomu co najmniej 23% w końcowym zużyciu energii brutto do 2030 roku. W 2025 roku obserwujemy już zmiany w strukturze źródeł energii. Węgiel, który przez lata

stanowił podstawę polskiej energetyki, nadal odgrywa istotną rolę, jednak jego znaczenie systematycznie maleje na rzecz zielonej energii. Szczególnie dynamiczny rozwój widoczny jest w sektorze fotowoltaiki i energetyki wiatrowej.

Ceny energii w Polsce są wypadkową polityki energetycznej, zmian technologicznych sektora energetycznego oraz sytuacji na rynkach surowców energetycznych. Ceny energii w Polsce, choć nadal utrzymują się na wysokim poziomie, wykazują oznaki stabilizacji.

Regulacje prawne i polityka energetyczna Polski mają kluczowy wpływ na kształtowanie się cen oraz na kierunek rozwoju całego sektora. Prognozy wskazują na możliwość większej stabilizacji cen w przyszłości, pod warunkiem dalszego rozwijania infrastruktury energetycznej, w tym systemów magazynowania energii.

Sytuacja na globalnym rynku ropy naftowej pozostaje krytyczna z powodu jednych z największych w historii zakłóceń podaży. Głównym czynnikiem destabilizującym jest eskalacja konfliktu na Bliskim Wschodzie, w tym ataki irańskich dronów na infrastrukturę rafineryjną w Kuwejcie oraz blokowanie tranzytu przez cieśninę Ormuz. Perspektywy rynkowe determinowane są przez wysoki stopień niepewności i fizyczne uszkodzenia infrastruktury przesyłowej. Ograniczona podaż i ryzyko dalszych ataków sprzyjają utrzymaniu wysokich cen. Do czasu trwałego przywrócenia bezpiecznego tranzytu przez cieśninę Ormuz, rynek pozostanie podatny na gwałtowne zmiany cen. Sytuację w krótkim okresie, stabilizowały w pewnym zakresie działania osłonowe podjęte przez rząd.

5. Sytuacja polityczno-gospodarcza w Ukrainie i na Bliskim Wschodzie

Aktualna sytuacja polityczno-gospodarcza w Ukrainie nie powinna w sposób bezpośredni wpłynąć na funkcjonowanie Spółki z uwagi na fakt, iż sprzedaż jest realizowana na rynku krajowym. Zarząd Spółki nie identyfikuje większych ryzyk w sferze pracowniczej, ponieważ zatrudnienie osób pochodzenia ukraińskiego jest znikome. Problemy z dostępnością pracowników zgłaszają firmy podwykonawcze, gdzie odsetek osób pochodzenia ukraińskiego na budowach jest dosyć spory i może to być problem dla całej branży budowlanej, szczególnie dla firm prowadzących inwestycje infrastrukturalne. Spółka nie kupuje surowców i innych materiałów niezbędnych do produkcji z Ukrainy, Rosji czy Białorusi. Trwający konflikt może jednak w sposób pośredni wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe w związku z rosnącą niepewnością i obawą o bezpieczeństwo. Zaburzenia w łańcuchach dostaw oraz większe zapotrzebowanie branży zbrojeniowej w Polsce i na świecie może spowodować kolejne wzrosty cen surowców (np. stali). Wojna może mieć również wpływ na kształtowanie się stóp procentowych i inflacji czy aktualne prognozowanie, co może przełożyć się, np. na dostępność i koszt finansowania. W ocenie Zarządu Spółki pewnym ryzykiem związanym z sytuacją może być osłabienie kursu złotego wobec euro w związku z transakcjami związanymi z zakupem surowców oraz towarów handlowych od podmiotów zagranicznych. Obserwuje się również zmiany ceny paliw, jednak w odniesieniu do całości kosztów jakie ponoszą Spółki nie jest to znaczny poziom istotności. Dodatkowo napięcia na Bliskim Wschodzie wprowadzają niepewność co do globalnego rynku surowców energetycznych.

Dla gospodarki krajowej głównym skutkiem szoku są wyższe wskaźniki inflacji. Problemy dotyczą, oprócz branż bezpośrednio powiązanych z surowcami transportowanymi przez cieśninę Ormuz, również transportu, który silnie powiązany jest z ceną paliw. Popyt konsumencki został częściowo osłonięty przez program CPN, który ograniczył ryzyko wzrostu oczekiwań inflacyjnych.

Wzrost cen surowców spowodowany trwającym konfliktem przekłada się na wzrost kosztów produkcji co w dalszej perspektywie może prowadzić do wzrostu cen na produkty wytwarzane przez Spółkę.

6. Zmiany kursów walut:

Libet S.A. narażona jest na zmianę kursu walutowego EUR/PLN w związku z transakcjami związanymi z zakupem surowców oraz towarów handlowych od podmiotów zagranicznych. Spółka na bieżąco monitoruje ekspozycję walutową

i analizuje ryzyko walutowe. Na dzień sporządzenia niniejszego Sprawozdania ryzyko to nie jest znaczące, ponieważ nadal większość materiałów potrzebnych do produkcji Spółka nabywa od dostawców krajowych.

7. Wzrosty stóp procentowych:

Spółka narażona jest na ryzyko zmian stóp procentowych w związku z pozyskiwaniem kapitałów obcych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Ze względu na niską wartość pozyskanych kapitałów obcych oprocentowanych zmienną stopą procentową, ryzyko wynikające ze zmiany stóp procentowych, które mogłoby wpływać na rachunek zysków i strat, jest w znacznej mierze ograniczone.

1.45. Instrumenty finansowe

1.45.1 Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych na bieżąco w wartości godziwej

Nie wystąpiły aktywa ani zobowiązania finansowe wyceniane na bieżąco w wartości godziwej na dzień 30 czerwca 2026.

1.45.2 Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych, które nie są wyceniane na bieżąco w wartości godziwej (ale wymagane są ujawnienia o wartościach godziwych)

Z wyjątkiem informacji podanych w tabeli, zdaniem Zarządu, wartości bilansowe aktywów i zobowiązań finansowych ujętych w śródrocznym kwartalnym sprawozdaniu finansowym są przybliżeniem ich wartości godziwej.

dane w tys. zł

Kategorie i klasy aktywów finansowych	Na dzień 30.06.2026	Na dzień 31.12.2025	Na dzień 30.06.2025
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	10 962	19 242	26 863
Należności od odbiorców	9 781	5 930	8 599
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 181	13 312	18 264
Razem aktywa finansowe	10 962	19 242	26 863

dane w tys. zł

Kategorie i klasy zobowiązań finansowych	Na dzień 30.06.2026	Na dzień 31.12.2025	Na dzień 30.06.2025
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		-	-
Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	11 548	8 599	10 911
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	10 527	7 540	9 280
Zobowiązania z tytułu środków trwałych	78	115	217
Zobowiązania z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania gruntów, w tym:	943	943	1 414
- część długoterminowa	825	825	825
Zobowiązania z tytułu leasingu, gwarancji, faktoringu w tym:	2 804	3 124	3 289
Zobowiązania z tytułu leasingu, w tym:	2 804	3 124	3 289
- część długoterminowa	2 157	2 478	2 572
Instrumenty pochodne zabezpieczające	-	-	-
Razem zobowiązania finansowe	14 352	11 723	14 200

Wartość godziwa instrumentów finansowych, jakie Spółka posiadała na dzień 30 czerwca 2026 roku, 31 grudnia 2025 roku i 30 czerwca 2025 roku, nie odbiegała istotnie od wartości prezentowanej w sprawozdaniach finansowych

Hierarchia wartości godziwej na 30 czerwca 2026 roku

dane w tys. zł

	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3
Należności od odbiorców	-	-	9 781
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-	-	1 181
Razem aktywa finansowe	-	-	10 962
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		-	-
Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	-	-	11 548
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-	-	10 527
Zobowiązania z tytułu środków trwałych	-	-	78
Zobowiązania z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania gruntów	-	-	943
Zobowiązania z tytułu leasingu, gwarancji, faktoringu	-	-	2 804
Instrumenty pochodne zabezpieczające	-	-	-
Razem zobowiązania finansowe	-	-	14 352

Hierarchia wartości godziwej na 31 grudnia 2025 roku

dane w tys. zł

	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3
Należności od odbiorców	-	-	5 930
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-	-	13 312
Razem aktywa finansowe	-	-	19 242
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		-	-
Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	-	-	8 598
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-	-	7 540
Zobowiązania z tytułu środków trwałych	-	-	115
Zobowiązania z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania gruntów	-	-	943
Zobowiązania z tytułu leasingu, gwarancji, faktoringu	-	-	3 124
Instrumenty pochodne zabezpieczające	-	-	-
Razem zobowiązania finansowe	-	-	11 723

Hierarchia wartości godziwej na 30 czerwca 2025 roku

dane w tys. zł

	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3
Należności od odbiorców	-	-	8 599
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-	-	18 264
Razem aktywa finansowe	-	-	26 863
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		-	-
Zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	-	-	10 911
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-	-	9 280
Zobowiązania z tytułu środków trwałych	-	-	217
Zobowiązania z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania gruntów	-	-	1 414
Zobowiązania z tytułu leasingu, gwarancji, faktoringu	-	-	3 289
Instrumenty pochodne zabezpieczające	-	-	-
Razem zobowiązania finansowe	-	-	14 200

1.45.3 Przeniesienia pomiędzy poziomami hierarchii wartości godziwej wykorzystywanej przy wycenie wartości godziwej instrumentów finansowych

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 roku oraz w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2025 roku, nie wystąpiły przeniesienia pomiędzy poziomami hierarchii wartości godziwej wykorzystywanej przy wycenie wartości godziwej instrumentów finansowych.

1.45.4 Aktywa trwale zaklasyfikowane, jako przeznaczone do sprzedaży

Spółka klasyfikuje składniki aktywów trwałych jako aktywa przeznaczone do sprzedaży, jeżeli ich wartość bilansowa zostanie odzyskana w drodze transakcji sprzedaży, a nie poprzez ich dalsze wykorzystanie. Warunek zaliczenia aktywów do tej grupy stanowi aktywne poszukiwanie nabywcy przez Spółkę oraz wysokie prawdopodobieństwo zbycia tych aktywów w ciągu jednego roku od daty ich zakwalifikowania, a także dostępność tych aktywów do natychmiastowej sprzedaży. Aktywa te wyceniane są w wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonej o koszty doprowadzenia do sprzedaży, przyjmując do wyceny niższą z tych kwot.

Na dzień 30.06.2026 roku spółka nie posiada aktywów trwałych zaklasyfikowanych jako przeznaczone do sprzedaży.

1.45.5 Zmiana klasyfikacji aktywów finansowych na skutek zmiany celu lub sposobu wykorzystania tych aktywów

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2026 nie wystąpiła zmiana klasyfikacji aktywów finansowych na skutek zmiany celu lub sposobu ich wykorzystania.

1.46. Zdarzenia które wystąpiły po dniu bilansowym, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na wyniki finansowe Spółki

Po zakończeniu okresu śródrocznego objętego niniejszym śródrocznym skróconym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły inne istotne zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na wyniki finansowe Spółki, poza informacjami opublikowanymi w niniejszym skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym oraz kwestiami opisanymi w raportach bieżących opublikowanych po zakończeniu okresu śródrocznego, dostępnych na stronie internetowej <https://ir.libet.pl/>.

Podpisy Zarządu Libet S.A.

.....
Janusz Cebrat – Prezes Zarządu

.....
Jacek Gwiżdż – Członek Zarządu

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

.....

Szymon Grobelny

Sporządzono: Wrocław, dnia 14.08.2026